様式第１号（第７条関係）

年  月  日

下諏訪町ゼロカーボン補助金交付申請書

下諏訪町長        様

申請者 郵 便 番 号

住     所

氏名（代表者）

電 話 番 号

下諏訪町ゼロカーボン補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

１．補助対象設備等

 補助対象設備等

（申請する項目にチェック）
メーカー名・型式・商品名等

設置等に要する

経費（税込）

１ □ 太陽光発電システム  円

２ □ 定置用リチウムイオン蓄電池  円

３ □ ポータブルリチウムイオン蓄電池  円

４ □ 家庭用燃料電池システム  円

５ □ ヒートポンプ給湯器  円

６ □ ハイブリッド給湯器  円

７ □ ＬＥＤ照明  円

８ □ 電気自動車等  円

９ □ Ｖ２Ｈ充放電設備  円

10 □ 普通充電設備  円

２．設置等の場所  下諏訪町

３．設置等の予定日 着工（購入）予定日   年  月  日

          完了予定日       年  月  日

４．補助対象設備等を設置（購入）する事業者

          （名称）

          （住所）

５．交付申請額               円

注）交付申請額は、千円未満切り捨ててください。

（添付書類）

（１） 補助対象設備等を設置する住宅又は事業所等の場所を示す案内図又は地図

（２） 補助対象設備等を住宅又は事業所等のどこに設置するか分かる位置図

（３） 補助対象経費の根拠が分かる資料（見積書の写し等）

（４） 補助対象設備等の設置箇所における設備設置前の状況が確認できる写真

（５） 補助対象設備等を設置した住宅又は事業所等が共有名義の場合又は他の者の所有に属する場

合にあっては、補助対象設備等の設置について同意した旨を証する書類

（６） その他町長が必要と認める書類